UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA – CAMPUS FREDERICO

WESTPHALEN

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA FLORESTAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS REFERENTE EDITAL 19/2025 - PRE/UFSM

A ação de extensão denominada BrilhaBike: Transformando Pedaladas em Energia

e Consciência Ambiental, registrada no Portal de Projetos da UFSM sob o número

063814, torna público o resultado final da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa

de Extensão Universitária, conforme Resolução 176/2024.

CANDIDATO/A NOTA/CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA SOUSA NASCIMENTO DA SILVA -

201813420

9,10 – 1º lugar – classificado/a

 WITORIA GALLI DOS SANTOS - 202111608

9,00 – 2° lugar – classificado/a

 RÉGIS DINARTE ROHR - 202312780

8,90 – 3° lugar – suplente

 THALYSSA TASSO DURANTE - 202410172

2,50 - não classificado/a

Frederico Westphalen, 05 de maio de 2025.

Celina Ceolin

Coordenadora do Projeto

		2025-05-05T11:17:53-0300